股识吧    gupiaozhishiba.com

印花税怎么贴账户！印花税，都在什么帐上贴，如何贴，
有什么要求吗？详细一些，谢谢！！！-股识吧

一、新企业注册资金贴印花税怎么贴？

国税发〔1994〕25号文件规定：财政部发布的《企业财务通则》和《企业会计准则
》自1993年7月1日起施行。
按照“两则”及有关规定，各类生产经营单位执行新会计制度，统一更换会计科目
和账簿后，不再设置“自有流动资金”科目。
因此，《中华人民共和国印花税暂行条例》税目税率表中“记载资金的账簿”的计
税依据已不适用，需要重新确定。
为了便于执行，现就有关问题通知如下： 一、生产经营单位执行“两则”后，其
“记载资金的账簿”的印花税计税依据改为“实收资本”与“资本公积”两项的合
计金额。
二、企业执行“两则”启用新账簿后，其“实收资本”和“资本公积”两项的合计
金额大于原已贴花资金的，就增加的部分补贴印花。
印花税实行自报自缴，纳税人在办理税务登记时，首先应对注册资金按万分之五贴
花，在启用账簿时和证照的领受时，按定额五元贴花。
以后再发生应纳税凭证时，在书立或者领受时贴花。
如果增加实收资本或资本公积时，在增加时自行贴花。

二、印花税，都在什么帐上贴，如何贴，有什么要求吗？详细一
些，谢谢！！！

记载资金的帐簿，按实收资本和资本公积的合计金额千分之0.5贴花，其它帐簿按
件贴花5元。
贴在帐簿的扉页上，并用笔划上两道即可。
（=、x均可）

三、印花税怎么贴在合同上呢？在基本户里的注册资金怎么取出
来或者转账到我们老板的私人账户上呢，100万

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

印花税怎么贴在合同上呢？——不用贴。
只要交纳了就行。
在基本户里的注册资金怎么取出来或者转账到我们老板的私人账户上呢，100万—
—这是抽逃资本，违法。
可以转移一下验资时收到投资款借：银行存款100万
贷：实收资本100万转出借：其他应收款-----老板100万贷：银行存款100万

四、会计账簿怎样贴印花税

1，您需要对上年未贴花的账簿补交印花税，并作出会计分录如下：
借：以前年度损益调整 贷：现金或银行存款 到月底结转： 借：未分配利润
贷：以前年度损益调整 补交税金： 借：应交税金--印花税 贷：银行存款等
2，印花税的滞纳金还需要作出记帐凭证： （1）缴纳滞纳金 借：营业外支出
贷：银行存款等 （2）滞纳金不能税前扣除，年终做纳税调整。
3，对于采用计算机记账的企业，需要按“实收资本”和“资本公积”账户合计数
缴纳印花税。
而你所说的财务上的“实收资本和资本公积”的印花税缴纳情况，税务部门通常会
要求填写申报表，通过缴款书交纳，并由税务部门敲记录章，确认印花税的缴纳情
况。
通常第一年是按“实收资本和资本公积”的合计数计算缴纳印花税，以后每年是按
“实收资本和资本公积”的增加部分缴纳相应的印花税。

五、如何贴印花税

账本一般有固定的位置，一般的合同协议贴在空白处，像帖邮票一样，全部背面刷
胶水粘贴实。
然后画贯通线印花边缘要出头-划销。
供参考。
。

参考文档

                                                  页面 2 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

下载：印花税怎么贴账户.pdf
《股票定投多久解套》
《股票交易中签有效期多久》
《股票型基金需要多久》
《股票停牌多久能恢复》
下载：印花税怎么贴账户.doc
更多关于《印花税怎么贴账户》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/store/35278718.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/35278718.html&n=印花税怎么贴账户.pdf
/article/7113.html
/author/7388.html
/author/8402.html
/subject/9320.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/35278718.html&n=印花税怎么贴账户.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E6%80%8E%E4%B9%88%E8%B4%B4%E8%B4%A6%E6%88%B7
https://www.gupiaozhishiba.com/store/35278718.html
http://www.tcpdf.org